Rain Bird Linia kroplujaca PE
16,1 mm x 1,2 mm 3,8bar
125mikron 2,31/h 33cm
brazowy 100m typ PCinline
XFS sub surface (7022018)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Filtracja

Dtugos¢

Srednica wew

Maksymalna temperatura

otoczenia

Odlegtosc

Cisnienie

Maks. temperatura

Rek. cis.

Grubos¢ Scianki

Typ

Przeptyw

Rozmiar

Maks. dtugos¢

brazowy

PE

125 mikron

100 m

13,6 mm

52°C

33cm

3,8 bar

38°C

1-3,8 bar

1,2 mm

PCinline XFS sub surface

2,31/h

16,1 mm

140 m
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Waz do linii kroplujacej, typ PC, firmy Rain Bird z mozliwoscia podtagczenia szeregowego XFS do
zastosowan podpowierzchniowych jest idealny, gdy chcemy mie¢ system o niskich kosztach
konserwacji dla terendw pokrytych trawa, krzewami czy ziemia.

Waz kroplujacy XFS do zastosowan podpowierzchniowych posiada mozliwos¢ podtaczenia do
szeregowego kroplownika wyposazonego w technologie copper shield, w celu zapobiezenia
whnikaniu korzeni do labiryntu.

Waz kroplujacy systemu XFS z kompensacjg cisnienia znosi zakresy ci$nienia od 1.0 az do 3.8
bara.

Specjalny materiat, z ktérego wykonano XFS, zapewnia dodatkowg elastycznos¢ pozwalajaca
unikna¢ zataman w nawojach przed i podczas instalacji.

Zaleta tego systemy jest oszczednos$¢ czasu i materiatu, poniewaz pozwala na pokonywanie
ciasniejszych zakretow przy mniejszej ilosci mocowan i palikow.
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